SCRA\E

Komercna séria

PocCet zasuviek domovych
PoCet zasuviek 16A 5pél
PoCet zasuviek 24V
Menovité napitie

Krytie IP

Séria BLOCK
2

1

1

250/400V

IP54

ZASUVKOVA
ROZVODNICA
632.1225-012

Kéd produktu: 632.1225-012 (Zasuvkové rozvodnice)

Zasuvkova rozvodnica 16A,2x230V,24V,ist.

Montaz
Prevedenie

Specilna funkcia

Halogén free
Istenie

Pridovy chranic

VLASTNOSTI PRODUKTU

Prenosna
ROZVADZACE

S rukovatou na
prendSanie

ano
ano

nie

POPIS PRODUKTU
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